ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOMBAÇA

Rua Dona Anésia Castelo, 01, Centro, Mombaça - Ceará - CEP: 63.610-000

FONE (88) 3583-1997 – E-mail – licitacaomombaca@gmail.com

CNPJ: 07.736.390/0001-01 CGF: 06.920.166-8

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024SAP-PE

A Prefeitura Municipal de Mombaça - CE, por intermédio da Secretaria de

Agricultura e Pecuária, torna público que realizará licitação na modalidade Pregão

Eletrônico, do tipo Menor Preço, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE SEMENTES DE ALGODÃO E

PRODUTOS BIOLÓGICOS, PARA O CORRETO MANEJO DE

DESENVOLVIMENTO DA CULTURA DO ALGODÃO DO MUNICÍPIO DE

MOMBAÇA, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE AGRICULTURA E

PECUÁRIA.

O limite de acolhimento das propostas de preços será até às 09h00min do dia

23/04/2024 e a abertura das propostas de preços ocorrerá no dia 23/04/2024 a

partir das 09h30min no sistema eletrônico de licitações

https://www.portaldecompraspublicas.com.br.

O edital encontra-se disponível no site -

https://www.portaldecompraspublicas.com.br, e informações adicionais podem ser

obtidas através do e-mail licitacaomombaca@gmail.com.

Mombaça - CE, 10 de abril de 2024.

        _____________________________________

        MARIA HILDA DA SILVA FERREIRA

       Pregoeira/Agente de Contratação

https://www.portaldecompraspublicas.com.br/
mailto:licitacaomombaca@gmail.com